HOMOLOGAÇÃO do procedimento de Dispensa Eletrônica de licitação nº 90013/2024 (SEI
nº 0008736-50.2024.6.04.0000), que tem por objeto a aquisição de 250 chips telefônicos
pré-pagos com recarga de R$ 150,00 cada. ADJUDICA o objeto à empresa TIM S/A - CNPJ
02.421.421.0001-11. Valor total de R$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 11/07/2024, pelo Des. JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES.

Manaus (AM), 12 de julho de 2024.
JULIO BRIGLIA MARQUES

Diretor-Geral

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas torna pública a

[...]

AUTORIZAÇÃO de contração direta de suporte técnico do fabricante e atualização para
itens de segurança da informação de software SGBD Oracle, compreendendo Oracle
Advanced Security, Oracle Data Masking and Subsetting Pack e Oracle Database Vault, no
valor total de R$114.476,52 (cento e catorze mil, quatrocentos e setenta e seis reais e
cinquenta e dois centavos). Fundamentação legal: Art. 74, inciso I, da Lei n° 14.133/2021.
Contratada: ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 59.456.277/0001-76. DATA DA
AUTORIZAÇÃO: 12.07.2024, pelo Des. João de Jesus Abdala Simões.

Manaus (AM), 12 de julho de 2024.

[...]

OBJETO: locação do imóvel localizado na Rua
Nove de Junho, n. 608, Centro, Fronteiras/PI, para sediar o Cartório da 40ª Zona Eleitoral
pelo período de sessenta meses. CONTRATADO: JOSE EGBERTO NOGUEIRA. VALOR TOT A L
DA DESPESA: dispêndios mensais de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais), totalizando R$
96.000,00 (noventa e seis mil reais) para cinco anos de vigência contratual. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas
e Gestão Administrativa, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.36 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

Presidente do TRE-PI, no 1º Turno e 2º Turno (se houver) relativos
às Eleições Municipais 2024. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/07/2024. RESULTADO DA
LICITAÇÃO: adjudicação do objeto à empresa B2B COMUNICAÇÃO SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº
23.795.269/0001-07, pelo valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

DESEMBARGADOR SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE-PI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2024 - UASG 070006

Nº Processo: 0007015-32.2024.6.18.8000.
Pregão TSE Nº 90008/2024.